
UCHWAŁA NR LXIV/751/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 72 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 91b ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.2)) oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 
zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 poz. 854), Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/707/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego poz. 2661), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Uchwała ma zastosowanie do pomocy zdrowotnej przyznawanej od 1 stycznia 2024 r.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Do wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej złożonych do dnia 31 grudnia 2023 r. stosuje się 
przepisy uchwały Nr XI/125/07 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2007 r. Nr. 59, poz. 1839).”; 

3) dodaje się § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.”; 

4) dodaje się § 14, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE76F239-CF66-4575-8F1F-CA63437AFEF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/751/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


